SOM, PALCO, CAMARIM, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS, 
GERADOR, TENDA, TOLDOS E ORNAMENTAÇÃO, destinados aos festejos juninos de 
Teodoro Sampaio – Bahia, nos dias 22,23,24 e 25 de junho de 2017. 

VENCEDORA:TNT EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI  
CNPJ: 07.081.229/0001-47 
VALOR R$: 85.000,00 ( OITENTA E CINCO MIL REAIS) 

Gabinete do Prefeito do município de Teodoro Sampaio em 21 de junho de 2017. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito